,ЦМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК
БЕЛОГОРСКОГО РДЙОНД

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ns //о {7

Об установке памятного знака
в честь погибшrего при исполненип
служебных обязанностей младшего
сержанта мплиции Чепель В.В.

Рассмотрев обращение Совета первичной организации ветеранов МВ!и ВВ России по Белогорскому району от 05.d2.2020 г. J\9 з5ll01-17 обустановке но]]ого памятного знака в виде стелы, руководств)исьФедеральным законом от 06.10.2003 J\b rзr-?iЗ -Ъ?lО*r- принципахорганизации местного самоуправления в Российской Федерации), Уставоммуницип€шьного образования юродского поселения Белогорск Белогорскою
РаЙОНа РеСПУбrИКИ КРым, принятого решением 5_й ...."" Белогорскогогородского совета первого созыва от l0.1l .2014 J\b з7, р".."".,Белогорского гOродского совета Республики Крым от 29.11.20|7 г. ЛЬ 512коб утверждении Положения о порядке установки памятников,мемори€lJIьных досок (памятных знаков) на территории муницип€tльногообразованиЯ городское поселение БелогорсК Белогорского районаРеспублики Крым>>, в соответствии с решением KoM r""i, по установкепам,Iтников, мемориzLпъных досок (памятных знаков) на территориимуницип€lJIьногo образования городское поселение Белогорск Бело.ор.*.r"о
района Респуб"пикИ КрыМ (протокоЛ М 2 о,Т zT.oz.iozOr.1, в цеJIяхувековечивания пам,Iти погибшего при исполнении служебных обязанносr:еймладшего сержанта милиции Чепель В.В., администрация города БелогорскБелогорского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешlать Совету первичной организации ветеранов Мвщ и ВвРоссии по Белогорскому району установитъ памятный знак по адресу: г.Белогорск, ул. Луначарского (около здания бывшего ресторана<<Юбилейный>о I} честь увековечивания памяти погибшего при исполнении

r;::i*:

;i^ iё-_*

lg рефа*я _ 2020г.

служебных обязанностей младшего сержанта милиции Чепель ВиктораВикторовича.

2- организационно-финансовые вопросы по проектиров'нию,изготовЛеник), установке и обеспечениI0 торжественного открытияпамятникa а также даrrьнейшего его содержания осуществить за счет средствсовета первичной организации ветеранов мвд И вв России поБелогорскомlr району.

3, Опубликовать данное постановление на официальном порталеПравитеЛьства Республики Крым в р€вделе муницип€шьные образованиягороД Белогорск httр://ЬеlоqоrsЁ.rk.gоч.ru/.'

4, Настоящее постаноВление вступает в силу со дня его подп исанvIя.

5, Контроль за исполнением настоящего постановления возложить назаместитеJUI .oавы администрации города Белогорск Белогорскою районаРеспублики Крым Б.Е. Левад"Ъ.о

Глава администрации
И.С. Ипаrтко